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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02115021B

2. Data e Regjistrimit 15/09/2020
3. Emri i Subjektit SOLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 14/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", Pallati 
"Nord Construction", mbrapa Tirana Ring Center. Kati 5, 
Ap. 46. Njesia Administrative Nr. 7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence, importi dhe shitja e produkteve dhe 
materialeve industriale ushqimore, shtepiake, energjise se 
rinovueshme, etj, Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne 
menyre te drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.  
Ehsen Këlliçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2024 Deri: 07/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ehsen Këlliçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLE
E-Mail: brunilda.nela@shc.al  
Telefon: 0683060167  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588215-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992793-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare Sole 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
VA Sole.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).1.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166585-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB843DB-8AD7-4CBF-9D01-2D69A8B3EBAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92718DE8-D878-4FEB-82D5-507F3A302A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B17F17-AC56-4A62-B484-E68385B5F457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68306E78-AE7A-4D69-80F1-2A5E24DDBDA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAF5BC5-7913-4DFC-9B93-EB4E7F9C8CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D79C10C-D502-4ACE-B806-30AA00B3C130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B083AF-4CB7-4FB5-A6B2-FF320CF5060F
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Pasqyraepozicionitfinanciar..xlsx
PasqyratfinanciareSole.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorzimperN.ElekSoleshpk.pdf
VendimiSoleShpk.pdf

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242944-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ehsen Këlliçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ersida Hako")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283322-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2024 per largimin e Brunilda 
Nela dhe emerimin e Ehsen Kellici si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ehsen Këlliçi")                      Nga data "07/05/2024             
Ne daten "07/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Nela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291897-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri 
regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42468474-4121-465F-9744-74AE2AD05B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A976795C-AC40-4B3F-B3E7-F8575BDA2E67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932ADF9-548B-4286-8750-519FF9D64374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17851F57-ED24-42AD-95B1-C4A199D24019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C666B8D9-5C3C-4501-9BDC-F2725EC1BC6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976FFF73-0441-4214-9FC2-882BDDCEABEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24431F03-1324-43C2-8DBC-0304604B66F3
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29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339125-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VASOLE.pdf
PasqyratFinanciareSKKtePermiresuaraSoleshpk.pdf
AUTORIZIMI.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490219-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AUTORIZIMI.pdf
PasqyratFinanciareSKKtePermiresuaraSoleshpk.pdf
IDErdiKuka.pdf
VASOLE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DA4DB-52DB-4480-8697-305059B8761E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B136BD77-0AFA-4C28-952E-0896DFAE289A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6E929E-4EE5-4D07-9F3C-9B2FFCA30465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3C00C7-83AD-48CA-B052-E2B19440DF54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AE79E7-2B53-49DB-A46C-C800946DC489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5B1675-5DF0-4DE1-9E9E-2D5ED773CF15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6840C560-381C-4B5F-9C48-35C2869512A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F54A30-470D-4EE8-A41E-D03DC9A354B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9C2411-CEAE-419B-B811-A87F66A5354C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B64586-5D30-42F4-BFB4-BE48D2D8750F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0043F5F1-5FE8-4F3E-A48D-105C39579050

